
 
Uždaroji akcinė bendrovė 

UAB „Kitokia diena“                                                                                            Įmonės kodas 303221245 
Stadiono g. 16, LT-92271, Klaipėda                                                                  PVM mokėtojo kodas LT100009107218 
Tel. +370 616 11 600                                                                                          Atsiskaitomoji sąskaita LT177044060007939533 
kitokiadiena@gmail.com                                                                                   AB SEB Bankas 

 
 

 
 

 

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KITOKIA DIENA“ 
Stadiono g. 16, LT-92271 Klaipėda, mob. tel. +37061611600 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

Įmonės kodas 303221245, PVM mok. kodas LT100009107218 

 

 

 

UAB “Kitokia Diena” – įmonė, teikianti kasdieninio, periodinio ir poremontinio valymo 

paslaugas įmonėms, privatiems klientams bei valstybinėms organizacijoms.  

 

Esame veržli, kokybiškai atliekanti paslaugas, įmonė. Naudojame priemones skirtas 

profesionaliam valymui, aptarnauti tiek mažus, tiek didelius ir reiklius klientus. Mūsų darbas visada 

atliekamas kruopščiai, greitai, profesionaliai.  

Įmonės vertybės, kuriomis mes vadovaujamės, yra kokybė, patikimumas, lankstumas, ir 

svarbiausia,- dėmesys klientui. Mums svarbus kiekvienas klientas, todėl mes stengiamės, kad būtų 

patenkinti visi klientų poreikiai.  

 

 

Atliekame šias valymo paslaugas: 

 

 Reguliarus verslo patalpų tvarkymas; 

 Patalpų valymas po remonto ir statybos darbų; 

 Generalinis valymas; 

 Kilimų ir kiliminės dangos cheminis valymas; 

 Minkštų baldų cheminis valymas; 

 Odinių baldų valymas ir impregnavimas; 

 Įvairių grindų dangų valymas, šveitimas; 

 Kietų dangų impregnavimas, vaškavimas ir poliravimas; 

 Sieninių plytelių, lubų valymas; 

 Langų, vitrinų, žaliuzių ir fasadų valymas; 

 Higienos prekių bei įrangos tiekimas; 

 Gyvatvorių formavimas; 

 Žolės pjovimas; 

 Sniego valymas ir druskos barstymas žiemos sezono metu. 


